城南新区29户贫困残疾人家庭学生获助学金
本报讯 寒假结束，学生们纷纷返校上课。日前，

城南新区残联工作人员为29户特殊贫困残疾人家

庭送去了15000元助学金，以减轻他们的家庭经济

负担。

为了让特殊贫困残疾人家庭学生尽早拿到助学

金，春节假期后上班的第一天，城南新区残联工作人

员便进村入户，一一对接，认真审核，最终确定29户

特殊贫困残疾人家庭为此次资助对象，并分别根据

家庭成员的残疾等级和家庭贫困情况发放300元至

1000元不等的助学金。截至目前，29户特殊贫困残

疾人家庭助学金已全部发放到位。徐宽权 晓莉

我市成省学前教育改革发展示范区
本报讯 日前，省政府办公厅下发第二批《关于

命名镇江市京口区等24个县（市、区）为江苏省学前

教育改革发展示范区的通知》，我市名列其中。

近年来，我市以“学前五年行动计划”实施为抓

手，重点推进优质幼儿园创建工作，大力提升幼儿园

保教保育质量，不断夯实幼儿园特色建设，全面加快

江苏省学前教育改革发展示范区建设，学前教育事

业发展呈现出良好态势。截至目前，我市已有省优质

幼儿园37所、扬州市优质园48所，扬州市优质园比

例达100%，城镇、农村省优质幼儿园比例分别为

69.2%和77.1%，在省优质园接受教育的幼儿比例达

到85%以上，全市每个乡镇都有一所达省优标准的

公办中心园。 居思兵 管玮玮

热 线 ：
!!"!#$%"

传 真 ：
!!#$%&"#

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
&'#

号 今 日 高 邮 网 址 ：
&''()**+++,-.'/01.,23

在 线 投 稿 ：
&''()**'-,-.'/01.,23

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

综综综综综综综综综综综综综综综综综综综 合合合合合合合合合合合合合合合合合合合 新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻!

("$4

年
#

月
4

日 星期四
乙未年正月十五

工业厂房出售
因公司发展需求，现将坐落在高邮市南郊经济开发区一家花园式

厂房出售，适宜从事机械及其他行业，土地出让面积12277平方米，建

筑面积6800平方米，附带200KW配电房及10吨行车3台，配套设施

及（房产证、土地证）齐全，有意者请联系秦先生。

电话：0514—8461048513805257358

非诚勿扰！

招聘 启事
卸甲镇人民政府现向社会公开招聘中文

或文秘专业工作人员1名。现将有关招聘事

项公告如下：

一、报名条件：

1、拥护党的方针、路线和政策，遵纪守

法，品行端正，作风正派，无违法违纪等不良

记录；

2、性别为男性，年龄在35周岁以下，身

体健康，五官端正；

3、具有中文或文秘专业本科以上前学

历，有三年以上基层工作经验或有文秘工作

经历的优先聘用。

二、录用及工资待遇

试用期为 2个月，试用期内，月薪 3000

元；试用期满合格后，签订正式聘用协议，待

遇按镇相关规定执行。

三、报名方式及地点：

持本人身份证、毕业证原件和复印件以及

2寸免冠正照2张到卸甲镇党委组织科或市

人力资源市场报名（高邮市文游中路88号）。

报名联系人：王先生：13852405418

张先生：15189896898

高邮市卸甲镇人民政府

二0一五年二月二十六日

高邮市顺通财务咨询有限公司
会计代账、会计咨询、代办

公司注册及税务部门各项手续
联系人：徐毓顺

手机：1803623712313405575999

地址：高邮市东方御景东区8幢717室

（汽车站珠光路向南300米路东）

选择顺通 一起成功

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮

旅游开发有限公司定于 2015年

3月 12日上午九点半在文游台

景区（人民路507号）对文游中路

340号净土寺广场两处房产（东

区从南到北四进、北区一处两层

楼共1466M2；西北角廊道及仿古建筑共1219M2）公开招

租，年租金参考价25万元。整体出租或两处分别出租，以

整体出租优先考虑。

有意者请于2015年3月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮

旅游开发有限公司定于 2015年

3月 12日上午九点半在文游台

景区（人民路507号）对市河文化

休闲风光带景区房产（市河南段

南水关茶社606.44M2；仿古风格客栈1618M2）公开招租，

年租金参考价10万元。整体出租或两处分别出租，以整

体出租优先考虑。

有意者请于2015年3月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮

旅游开发有限公司定于 2015年

3月 12日上午九点半在文游台

景区（人民路507号）对馆驿巷

13号盂城驿景区东侧房产（仿古

风格餐厅516.5M2；仿古风格客栈872M2）公开招租，年租

金参考价5万元。整体出租或两处分别出租，以整体出租

优先考虑。

有意者请于2015年3月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

2015新农业新亮点

优质+园区+项目+智能+安全+生态

市农委六着并举再谱农业发展新篇章
本报讯 近日，市农委被市政府评为

“2014年度全市农业农村工作创新单位”。

2015年，市农委将如何推动农业发展再上新

台阶？日前，记者从市农委获悉，今年，市农委

将从全力打造优质农业、园区农业、项目农

业、智能农业、安全农业、生态农业六个方面

着手，强化措施，狠抓落实，奋力推动农业发

展再上新台阶。

加快农业现代化进程，必须全力打造优

质农业。2015年，市农委坚持把粮油等重要

农产品稳产、提质、保供作为现代农业发展的

首要任务，全年粮食面积稳定在165万亩以

上，总产85万吨以上，全年粮食单产1050公

斤；创建稻麦油高产示范方25个；新增高效

设施农（渔）业面积4万亩。此外，围绕高邮

鸭、扬州鹅、特种水产、优质稻米和无公害瓜

果蔬菜等特色优势产业，积极引导和支持各

级农产品加工流通企业，发展“公司+基地+

农户、协会（合作社）+基地+农户”等多种利

益联合与合作模式，力争新增省级农业龙头

企业2家以上、扬州市级10家以上。

在农业园区建设方面，市农委将进一步

加大园区基地扩容与新建力度，新建或扩建

千亩高效农业园区13个以上，争创扬州市级

农业园区3个以上。其中，高邮鸭产业园区重

点抓郭集高邮鸭科技园的形象打造和满负荷

生产；八桥现代农业产业园区重点抓扬州大

学科教园的落户与开工建设和南京客商20

万平方米设施园艺项目落户；积极争取富硒

农产品生产基地在湖西新区落地生根；抓好

城南新区邮都园项目的实施；争创罗氏沼虾

健康养殖省级现代农业示范园。

发展项目农业是再造农业新优势的动力

源，是新形势下农业发展的爆发点和增长极。

今年市农委将重点抓好送桥扬州鹅繁育新基

地投产、耕地质量提升综合示范区、清水潭生

态中心建设、运河西堤石工头渔民避风港扩

建工程、5亿元农产品加工企业建设、东湖湿

地公园申报国家级湿地公园、特种水产育苗

中心建设以及50亿元产值的连片特色产业

基地建设等一批重点项目工程建设。

为不断提升农业生产、流通、销售等环节

的运作效率，打造“智慧农业”势在必行。市农

委将通过打造农业服务热线、惠农信息发送、

为农服务信息网络等平台，向农民传播新知

识、新技术，增强农民信息获取与运用的能力。

同时，依托特色产品和优势产业，推动物联网、

互联网金融与农产品实物营销相结合，鼓励

苏中农贸城、诚信物流等建设农产品电子商

务园区。此外，积极探索实施乡镇农业服务体

系充实完善工程，全年计划培训新型职业农民

2000人，实施省农民教育培训工程1500人，

新型职业农民培育程度提高3个百分点。

为切实提升农产品质量安全水平，今年，

市农委将按照“区域化布局、规模化发展、标

准化生产、产业化经营”的要求，全面推行农

业标准化技术生产，大力推广畜禽标准化养

殖和水产无公害养殖技术，全市新增农业“三

品”10个以上，“三品”产量占食用农产品比

重达40%，农产品质量抽检合格率达98%以

上。此外，市农委还将强化重大动植物疫病防

控责任和措施，努力确保农业产业安全和农

产品消费安全。

为进一步加快发展生态养殖，促进农村

生态环境优化，实现环保与效益的双赢，市农

委计划全年新增造林面积1万亩，其中成片

林7000亩；综合利用“三沼”，计划建设大田

循环利用项目2处、秸秆大棚生态种植项目

1处，新建秸秆收贮点2个、固化成型点2

个；扎实做好畜禽养殖污染治理工作，争取大

型养殖场沼气治理工程3处、中型畜禽场沼

气治理工程3处。 夏慧

（上接一版）督促各级党组织落实主体责任、各级

党政领导履行“一岗双责”。要严格问责追究，对违

反中央八项规定精神的典型案例，点名道姓通报曝

光，严肃查处违纪违法案件，做好查案治本工作，积

极稳妥推进驻点巡察和农村大监督机制建设，以

风清气正的政治生态保障经济社会发展。

王存山

2015年初，市妇联在全市基层妇联

干部中开展维护妇女儿童合法权益相

关法律知识以及文明礼仪知识竞赛活

动。经过前期各乡镇的宣传学习和初赛

选拔，3月2日至3日，纪念“三八”国际

劳动妇女节 105周年暨基层妇联干部

法律知识竞赛两场预赛分别在三垛镇、

城南经济新区举行。最终，临泽、界首、

汤庄、城南新区、高邮镇、卸甲六支代表

队进入3月6日的决赛。图为知识竞赛

现场。

徐娟 玉梅 文/摄

责
任
编
辑

张
维
峰

张跃进来邮调研反腐倡廉工作
街头公厕惊现男尸 或为高血压症致死
本报讯 2日，市区一公

共厕所内惊现一具男性尸体。

经法医初检，排除他杀可能，

初步断定可能是高血压症导

致的死亡，具体的死亡原因目

前仍在进一步调查中。

2日早上6点左右，市民

王某踏进家附近一公共厕所

大门，发现一名年约70多岁

的老汉躺在地上一动不动，走

近后才发现老汉已经停止了

呼吸，遂拨打电话报警。民警

火速赶到现场，并安排法医进

行尸检，法医初检后排除他杀

可能。确定死者身份后，警方

联系其家人赶到现场。其家人

表示，老人患有严重的高血压

症，平时又不肯服药，死因可

能与之有关。

徐耀 晓莉